附件2
关于评选2019年上海理工大学辅导员优秀征文的通知

为有效提升大学生思想政治教育质量，不断加强我校辅导员队伍建设，决定于2019年11月开展2019年上海理工大学辅导员优秀征文活动，现将要求通知如下：
一、组织机构
主办单位：学生工作部（处）、研究生工作部
[bookmark: _GoBack]承办单位：中英国际学院
二、参赛对象
一线专职辅导员、从事学生工作的党政和共青团干部及相关人员等。
三、参赛方式及时间
1.本次活动采取部门、学院推荐方式，应严把质量关，择优推选，并要求作者做好诚信承诺（所有应征论文将进行重复率检测）。各部门、各学院原则上可推荐不超过3篇论文参与评选。
2.11月4日（星期一）前，各部门、各学院将论文电子版报送至指定邮箱joyce.zhang@sbc.usst.edu.cn，标明“辅导员征文+部门（学院）”。其中，文章电子文件命名格式为“学院（部门）名称+作者姓名+论文题目”。
四、论文要求
1.应征论文须围绕习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实全国和上海高校思想政治工作会议精神、全国教育工作会议精神，坚持理论联系实际，探讨当前大学生思想政治教育工作和辅导员队伍建设面临的新情况、新问题。应征稿件须为近期内撰写的论文，观点鲜明、视角新颖、论述完整、开掘深入。
2.应征论文须注明部门（学院）、作者姓名及联系方式、文章摘要、关键词等。
3.应征论文格式：参照《核心期刊论文撰写通用学术规范模板（上海理工大学交流使用）》
http://xsc.usst.edu.cn/s/49/t/235/c9/5a/info51546.htm
五、评比方式
主办单位将组织专家对应征论文进行评选并反馈指导意见，评出一、二、三等奖若干，在总结表彰大会上予以表彰和奖励。
评选出不超过10篇优秀论文，推荐参加上海市第十六届高校辅导员论坛征文评比活动，获奖优秀论文将在辅导员论坛上交流，并结集出版。
六、联系人及联系方式
联系人：张卫（中英国际学院） 联系电话：021-64742375

学生工作部（处）
研究生工作部
2019年10月10日
1

— 2 —